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Valmistelija Tekninen johtaja 

 
Virolahden kunnanvaltuusto on pyytänyt toimielimiltä vastineet 
tarkastuskertomuksiin vuodelta 2021. 
 
Miehikkälän kuntatekniikka tuottaa Kaakon Kaksikon toimitiloihin 
liittyvät palvelut sekä kuntalaisille lakisääteiset kunnallistekniikan, 
ympäristöterveydenhuollon, eläinlääkintähuollon ja  
pelastustoimen palvelut.  
Tilapalvelujen toimintakulut ylittyivät talousarvioon verrattuna. 
Toimintakulujen ylitykseen vaikuttivat mm. terveyskeskuksen 
vesivahinkoon, kuntotutkimukseen ja muutossuunnitteluun liittyvät 
kustannukset, maakaasun hinnan nousu. 
 
Tarkastuslautakunnan havainnot ja suositukset 
 
Vuonna 2021 toteutettu asuntokampanja onnistui hyvin, ja 
toiminnallisista tavoitteista asuntojen vuokrausaste parani vuoteen 
2020 verrattuna olleen vuoden lopussa 84. Terveysaseman 
vesivahingosta johtuen terveyspalveluita siirrettiin Miehikkälään, 
korjaustöiden valmistuttua terveyspalvelut ovat taas käytettävissä 
Virolahdella. Tarkastuslautakunta tuo esille eläinlääkäripalveluiden 
saatavuuden kunnassa, kunnassa ei ole 1.5.2022 alkaen saatavilla  
eläinlääkäripalveluita. Tarkastuslautakunta tiedustelee, kuinka  
kunta varmistaa jatkossa eläinlääkäripalveluiden saatavuuden. 
 
6 INVESTOINNIT JA HANKINNAT  
 
Virolahden kunnan investointeihin varattiin talousarviossa 2021 
määrärahaa 2 346 000 euroa ja toteutuneet investoinnit olivat 1 910 
341 euroa. Euromääräisesti suurin yksittäinen investointi oli Virojoen 
uusi päiväkoti. Päiväkodin rakentaminen on edennyt odotettua 
hitaammin ja määrärahaa siirtyy vuodelle 2022 noin 470 000 €.  
 
Tarkastuslautakunnan havainnot ja suositukset 
 
Tarkastuslautakunta haluaa kiinnittää huomiota investointien 
suunnittelun tärkeyteen. 
 
Lautakunnan vastine 
 
Vuosi 2021 oli erittäin haasteellinen terveyskeskuksen vesivahingon 
takia. Vahinko aiheutti paljon ylimääräistä työtä ja kustannuksia. 



Jälkikäteen voidaan arvioida toimien kuitenkin onnistuneen 
kohtuullisesti. 
Eläinlääkintäpalvelut tuottaa yhteistyösopimuksen mukaisesti 
Haminan kaupunki. Eläinlääkärien saatavuutta on pyritty turvaamaan 
yhteistyöllä Kotka-Pyhtään ja Kouvolan kanssa. Kuntatasolla asialle 
ei juurikaan pystytä vaikuttamaan. Voimassa olevan sopimuksen 
mukaan Virojoella on kunnaneläinlääkärin palvelupiste. 
Valtakunnallisen resurssivajeen johdosta eläinlääkärin vastaanotto ei 
aina ole pystytty Virojoella järjestämään. 
 
Investointien osalta pitää päästä suunnitelmallisempaan toimintaan 
niin, että suunnitteluun varataan määräraha vuotta ennen toteutusta. 
Tällä varmistettaisiin riittävä aika suunnitteluun sekä taloudellisesti 
oikea-aikainen kilpailutus. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Markku Uski 
 

Ehdotus Lautakunta antaa Virolahden kunnanvaltuustolle esittelytekstin 
mukaisen vastineen Virolahden arviointikertomuksesta 2021. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


